

Rekryteringspolicy Fotbollsalliansen Västerås

För att utveckla fotbollen och spelare i Västerås är det viktigt med en bred verksamhet i många föreningar. Det är viktigt att lag har möjlighet att spela så långt upp i åldrarna som möjligt i respektive föreningen och att kunna möta lag från andra föreningar. Om spelare och lag flyttar runt mellan föreningarna riskerar hela lag slås ut vilket motverkar den utveckling föreningarna vill se. Spelarnas utveckling avgörs inte av vilket lag de spelar i yngre åldrar.

Föreningen skall inte aktivt rekrytera spelare, ledare och ungdomslag till sin verksamhet från andra föreningar. Vi skall sträva efter att utveckla de individer som finns i föreningen. Om en ledare för ett lag aktivt söker upp en förening skall den föreningen kontakta moderklubben och för en dialog om varför laget inte kan/vill vara kvar i verksamheten där.

Föreningar och lag skall inte heller aktivt rekrytera ungdomsspelare till sin verksamhet före 15 års ålder. Vi skall sträva efter att utveckla de individer som finns i föreningen. Om spelare från andra närliggande föreningar skall erbjudas prova på och träna extra med föreningen skall detta ske i samspråk med nuvarande förening även när spelaren är 15 år fyllda.

Föreningar skall inte kontakta ungdomstränare och ledare, med eller utan kontrakt, om att byta förening utan att först kontakta moderföreningen.

Föreningarna inom fotbollsalliansen ska alltid ha en aktuell uppgift om ansvarig kontaktperson för övergångar som berörs i det här dokumentet.

Rekrytering från samarbetsförening(ar) Checklista vid övergångar

* Vi har alltid en dialog/kommunikation mellan både föreningar och ledare före en eventuell övergång. Ingen börjar träna/spela med något annat lag innan dialogen är klar.

* Om en spelare/förälder aktivt söker upp en förening skall den föreningen inte låta spelaren träna/spela före man kontaktat moderklubben och haft en dialog om varför inte spelaren kan/vill vara kvar i verksamheten där.

* Innan en övergång skall vi alltid titta först på vad föreningen själva kan göra för att stimulera spelaren till fortsatt utveckling inom sin förening. Finns inget mer att erbjuda så tittar man på möjligheten att låta spelaren få utveckling med någon annan klubb utan att behöva byta från moderklubben. Finns ingen lösning för det så kanske bästa alternativet är just byte av förening.

* Är ledare i båda föreningarna överens om att bästa lösningen för spelaren är en övergång så kan den göras. Anledningar till detta kan t.ex. bero på miljö i laget, sociala skäl, möjligheten att kunna utmana spelaren till fortsatt utveckling, dubbelt boende mm

Oktober 2021

